
 

 

   

 

FUTURYSTYCZNY SKLEP TOMMY PLAY  

OTWIERA SIĘ W METAWERSUM ROBLOX 

Nowy sklep TOMMY PLAY, inspirowany kulturą uliczną Bronxu,  

otworzył wirtualne drzwi dla społeczności  Roblox. 

  

AMSTERDAM (LIPIEC 2022) – marka Tommy Hilfiger wciąż poszerza swoją aktywność na 

platformie Roblox, gdzie otworzył się wirtualny sklep TOMMY PLAY. Obecność firmy na Roblox 

rozpoczęła się w grudniu 2021 wraz ze stworzeniem wirtualnej kolekcji Tommy X Roblox Creators,  

która powstała we współpracy z ośmioma projektantami cyfrowej mody. W czerwcu bieżącego 

roku, rozwinęła się przestrzeń TOMMY PLAY, gdzie na bieżąco powstają treści dla wirtualnej 

społeczności.  

 

Przełamując prawa fizyki „realu”,  w wirtualnym świecie sklep TOMMY PLAY ulokowano wysoko 

na niebie. Zdobią go kamienne posągi zwierząt inspirowane nowojorskim zoo oraz graffiti 

lokalnych artystów ulicznych, przybliżając legendarną atmosferę Bronxu. 

 

Oferta sklepu skupia się na  kolekcji TOMMY JEANS Pop, w której  znaleźć można  słynne puchówki, 

wiatrówki, bluzy z kapturem i akcesoria takie jak: kapelusze bucket hat oraz torby nerki. 

Dodatkową atrakcją projektu jest wirtualny park do parkour, gdzie odwiedzający mogą tworzyć 

własne graffiti lub dać się porwać przez street dance. Użytkownicy mogą również podjąć wyzwanie 

i zdobyć  dostęp do ukrytej imprezowni, w której zadbano nawet o takie szczegóły jak specjalne 

miejsce dla dla DJ-a.  

  

Znani z pierwszego projektu marki w Robloxie - @StrapCode, @MahaIo, @Blizzei, 

@missmudmaam, @Martin_Rblx2, @Polarcub_art i @RynityRift również i tym razem 

zaangażowali się we współpracę i pomogli  w zaprojektowaniu  futurystycznego sklepu.   

  

Partnerstwo marki z platformą multiwersum to kolejny krok w  ciągłym odkrywaniu  wirtualnych 

przestrzeni i gier przez Tommy'ego Hilfigera. To uzupełnienie inicjatywy Team Tommy która ma 

na celu zwrócenie uwagi i wyróżnienie ośmiu wschodzących talentów ze społeczności gamingu. 

Zakorzeniony w dziedzictwie Tommy'ego Hilfigera, polegającym na wspieraniu nowych  

i rozwijających się artystów, długofalowy projekt  Team Tommy ma za zadanie wspierać tzw. 

‘futuremakers’ i zwrócić uwagę na ich unikalne głosy w strefie cyfrowej przestrzeni. 

  

Dołącz do dyskusji w mediach społecznościowych za pomocą hasztagu #TommyHilfiger i profili 

@TommyHilfiger. 
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Grafiki TOMMY PLAY: pobierz 
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W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt:  

 

Karolina Łydżba 

Karolina@pretaporter-pr.com 

+ 48 791 404 455 

 

 

Petra Kosorić – Kiełczewska 

Petra@pretaporter-pr.com  

+48 662 033 133 

https://www.roblox.com/games/9129288160/Tommy-Play
https://www.roblox.com/users/126959593/profile
https://www.roblox.com/users/42802822/profile
https://www.roblox.com/users/77554513/profile
https://www.roblox.com/users/17640586/profile
https://www.roblox.com/users/273586245/profile
https://www.roblox.com/users/15959168/profile
https://www.roblox.com/users/112370430/profile
https://we.tl/t-Ab07LZWUTK
mailto:Petra@pretaporter-pr.com
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O marce 

TOMMY HILFIGER jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych na świecie marek lifestylowych klasy 

premium. Wspiera społeczności i inspiruje konsumentów od 1985 r. Marka tworzy legendarny 

styl, który powstaje na przecięciu klasyki i nowości, wspólnie z ludźmi kształtującymi kulturę na 

całym świecie. TOMMY HILFIGER jest esencją klasycznego amerykańskiego stylu w nowoczesnym 

wydaniu. 

 

Firma Tommy Hilfiger oferuje najwyższą jakość i najlepsze oferty dla konsumentów na całym 

świecie, pod postacią marek TOMMY HILFIGER i TOMMY JEANS. Szeroki asortyment 

produktów obejmuje damskie, męskie i dziecięce kolekcje odzieży codziennej i sportowej, 

dżinsów, butów i akcesoriów. Marki Tommy Hilfiger są niezmiennie zaangażowane  

w zrównoważony rozwój i integrację społeczną. 

 

Globalna sprzedaż detaliczna produktów TOMMY HILFIGER w 2021 r. wyniosła w przybliżeniu 

9,3 miliarda dolarów. Marka jest wspierana przez ponad 16 000 pracowników na całym świecie  

- w 100 krajach i ponad 2000 sklepach, w tym flagowym globalnym sklepie internetowym 

tommy.com. Firma Tommy Hilfiger w 2010 r. została nabyta przez PHV Corporation, która 

ukierunkowuje długofalowy rozwój, obecność i pozycję marki na całym świecie. 

 

PVH Corp. 

PVH to jedna z najsłynniejszych firm świata mody i łączy konsumentów w 40 krajach. Nasze 

legendarne globalne marki to m.in. Calvin Klein i TOMMY HILFIGER. Od 140 lat budujemy 

wspólną historię dzięki sile naszych marek, naszych zespołów i naszego zaangażowania  

w budowanie lepszej przyszłości mody. To one tworzą naszą siłę. Siłę PVH. 

 

  
 
 


